
Wiesbaden-Frankfurt 2024/2025
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 11  Gruppe WJC - BL West

Datum 17.11.2024, Spielbeginn 17:45h  Heimmannschaft TG Kastel

Spielort Wilhelm-Leuschner-Schule Kostheim  Gastmannschaft SV Bad Camberg

 

Heimmannschaft

TG Kastel
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

63 Wallner, Chiara - -

64 Friedrich, Britt - -

66 Stepien, Lena - - 4

67 Warachewicz, Sarah - - 6

68 Zeitler, Franziska - - 2

70 Ksoll, Josephina - -

71 Youla, Aicha - - 2

72 Drmic, Katarina - -

73 Yilmaz, Elisa - - 2

75 Lichtenheld, Anacarolina - -

77 Endler, Elisa - - 1

A Grzeschik, Sina - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 40:35

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SV Bad Camberg
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Sell, Lily - -

4 Pantic, Dunja - -

5 Pekrull, Klara - - 2

6 Sell, Leah - - 9

7 Badescu, Maria-Diana - - 2

8 Vodiana, Anna - - 1

10 Demeshevska, Yeva - - 1

12 Mühle, Laila Lilly - - 10

13 Hanke, Marta - -

15 Gashi, Fatjona - - 1

A Ickenroth, Claudia - -

B Rennecke, Annette - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 32:03

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Probst, Steve - - - - -

Zeitn. Mast, Maja - - - - -

Sek. Warachewicz, Przemyslaw - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SV Bad Camberg

Ergebnis 17:26 (6:13)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:00 1:0 Tor 66 Stepien, Lena

Heim 00:00 2:0 Tor 67 Warachewicz, Sarah

Gast 00:00 2:1 Tor 12 Mühle, Laila Lilly

Heim 00:00 3:1 Tor 73 Yilmaz, Elisa

Gast 00:12 3:2 Tor 12 Mühle, Laila Lilly

Gast 02:54 3:3 Tor 6 Sell, Leah

Gast 03:55 3:4 Tor 12 Mühle, Laila Lilly

Gast 05:55 3:5 Tor 8 Vodiana, Anna

Gast 07:42 3:6 Tor 12 Mühle, Laila Lilly

Gast 09:00 3:7 Tor 7 Badescu, Maria-Diana

Gast 09:43 3:8 Tor 10 Demeshevska, Yeva

Gast 10:54 3:9 Tor 7 Badescu, Maria-Diana

Gast 13:12 3:10 Tor 6 Sell, Leah

Heim 16:39 4:10 Tor 71 Youla, Aicha

Heim 17:22 5:10 Tor 68 Zeitler, Franziska

Gast 18:52 5:11 Tor 12 Mühle, Laila Lilly

Gast 21:27 5:12 Tor 6 Sell, Leah

Gast 22:21 5:13 Tor 6 Sell, Leah

Heim 23:25 6:13 Tor 67 Warachewicz, Sarah

Gast 26:36 Verwarnung Anonym

Gast 27:00 6:14 Tor 6 Sell, Leah

Heim 27:14 7:14 Tor 66 Stepien, Lena

Gast 28:29 7:15 Tor 6 Sell, Leah

Gast 29:34 7:16 Tor 12 Mühle, Laila Lilly

Heim 30:17 8:16 Tor 67 Warachewicz, Sarah

32:03 Auszeit Gast

Heim 33:56 9:16 Tor 67 Warachewicz, Sarah

Gast 34:32 9:17 Tor 12 Mühle, Laila Lilly

Gast 35:09 2 Minuten Anonym

Gast 35:34 9:18 Tor 5 Pekrull, Klara

Heim 35:49 10:18 Tor 73 Yilmaz, Elisa

Gast 36:39 10:19 Tor 12 Mühle, Laila Lilly

Heim 37:55 11:19 Tor 67 Warachewicz, Sarah

Gast 38:16 11:20 Tor 12 Mühle, Laila Lilly

Gast 39:00 11:21 Tor 5 Pekrull, Klara

Gast 39:36 11:22 Tor 6 Sell, Leah

40:35 Auszeit Heim

Heim 41:16 12:22 Tor 77 Endler, Elisa

Gast 41:40 12:23 Tor 12 Mühle, Laila Lilly

Heim 42:15 13:23 Tor 66 Stepien, Lena

Gast 43:56 13:24 Tor 6 Sell, Leah

Heim 44:09 14:24 Tor 71 Youla, Aicha

Heim 44:37 15:24 Tor 66 Stepien, Lena

Gast 45:15 Verwarnung Anonym

Heim 45:34 16:24 Tor 68 Zeitler, Franziska

Gast 46:32 16:25 Tor 6 Sell, Leah

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 49:35 16:26 Tor 15 Gashi, Fatjona

Heim 49:55 17:26 Tor 67 Warachewicz, Sarah
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